

Metze Erhvervspsykologer A/S

Flakvej 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 15 00 50 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2022.

Jacob Friis Metze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Metze Erhvervspsykologer A/S Flakvej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 15 00 50 41
	Stiftet: 1. januar 1991
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Julie Friis Metze Jacob Friis Metze Annemarie Friis Metze
Direktion	Jacob Friis Metze, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af analysevirksomhed og undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.923 mod 95.030 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -330.872 mod -655.108 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 30. juni 2022 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabet har haft begrænset aktivitet som følge af COVID-19 situationen. Der er derfor usikkerhed om selskabets fremtidige indtægtsgrundlag fortsat er til stede.

Selskabets gæld er hovedsageligt et lån fra den ene af selskabets kapitalejere, og det er ledelsens forventning, at selskabet kan skaffe den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	114.923	95.030
3 Personaleomkostninger	-432.593	-744.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.517	-5.517
Resultat før finansielle poster	-323.187	-654.727
Øvrige finansielle omkostninger	-7.685	-381
Resultat før skat	-330.872	-655.108
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-330.872	-655.108
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-330.872	-655.108
Disponeret i alt	-330.872	-655.108

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.059</u>	<u>10.576</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.059</u>	<u>10.576</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.059</u>	<u>10.576</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	5.440	7.216
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.929</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.440</u>	<u>9.145</u>
	Likvide beholdninger	<u>141.821</u>	<u>161.848</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>147.261</u>	<u>170.993</u>
	Aktiver i alt	<u>152.320</u>	<u>181.569</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-729.361</u>	<u>-398.489</u>
Egenkapital i alt		<u>-229.361</u>	<u>101.511</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.114	1.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld		<u>367.067</u>	<u>66.051</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>381.681</u>	<u>80.058</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>381.681</u>	<u>80.058</u>
Passiver i alt		<u>152.320</u>	<u>181.569</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	-398.489	101.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	-330.872	-330.872
	500.000	-729.361	-229.361

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 30. juni 2022 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabet har haft begrænset aktivitet som følge af COVID-19 situationen. Der er derfor usikkerhed om selskabets fremtidige indtægtsgrundlag fortsat er til stede.

Selskabets gæld er hovedsageligt et lån fra den ene af selskabets kapitalejere, og det er ledelsens forventning, at selskabet kan skaffe den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 epidemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som følge af Covid-19 epidemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	424.266	731.495
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.327</u>	<u>12.745</u>
	432.593	744.240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2021	<u>148.498</u>	<u>148.498</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>148.498</u>	<u>148.498</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-137.922	-132.405
Årets afskrivninger	<u>-5.517</u>	<u>-5.517</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-143.439</u>	<u>-137.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>5.059</u>	<u>10.576</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.
